
UCHWAŁA NR VIII/140/15
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 26 maja 2015 r.

w sprawie wyrażenia stanowiska przez Radę Miasta Szczecin dotyczącego utworzenia Zespołu 
Szkół Nr 15 w Szczecinie

Na podstawie art. 5 c pkt 1 oraz art. 62 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 273, poz. 2703 i Nr 281, poz. 2781; z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, 
poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400, Nr 249, poz. 2104; z 2006 r. 
Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532 i Nr 227, poz. 1658; z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, 
Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280, Nr 181, poz. 1292; z 2008 r. Nr 70, poz. 416, 
Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370, Nr 235, poz. 1618; z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 320, 
Nr 127, poz. 857, Nr 148, poz. 991; z 2011 r. Nr 106, poz. 622, Nr 112, poz. 654, Nr 149, poz. 885, 
Nr 205, poz. 1206; z 2012 r. poz. 941, poz. 979; z 2013 r. poz. 827, poz. 1317, z 2014 r. poz. 7, 
poz. 290, poz. 538, poz. 598, poz. 642, poz. 811, poz. 1146, poz. 1877 oraz z 2015 r. poz. 357), 
w związku z § 15 ust. 3 załącznika do Uchwały Nr XXX/598/04 Rady Miasta Szczecina z dnia 
14 grudnia 2004 r. w sprawie przyjęcia Statutu Miasta Szczecina (Dz. U. Woj. Zachodniopomorskiego 
z 2005 r. Nr 10, poz. 178, z 2008 r. Nr 78, poz. 1721 oraz z 2009 r. Nr 51, poz. 1307); Rada Miasta 
Szczecin uchwala, co następuje:

§ 1. Mając na uwadze malejącą liczbę dzieci w obrębie Osiedla Podjuchy i zmniejszającą się 
z roku na rok liczbę oddziałów oraz wynikające z tej sytuacji poczucie braku stabilizacji zawodowej 
pracowników pedagogicznych i niepedagogicznych obu szkół, Rada Miasta Szczecin deklaruje wolę 
połączenia Szkoły Podstawowej Nr 12 im. Konstantego Ildefonsa Gałczyńskiego w Szczecinie 
z Gimnazjum Nr 15 w Szczecinie w Zespół Szkół Nr 15 w Szczecinie, z siedzibą przy ul. Floriana 
Szarego 12.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Artur Szałabawka

Id: 1364FA8E-47B2-4FC4-BF34-C9CD7EEC2943. Podpisany Strona 1




